
【館内停電について】 

 

 

令和 6 年 1 月 8 日(月・祝)～1 月 9 日(火)の期間、下記の時間帯にて電気設備法令点検を行

います。 

 

 

■停電日時 令和 6 年 1 月 9 日(火) 1 時 20 分～5 時 00 分 

 

■停電時間 約 3 時間 40 分 予定 

 

■停電箇所 全館 

 

■停電時ご利用いただけないこと 

・全室テレビは視聴できません。（VOD サービス含む） 

・インターネット（有線・Wi-Fi）はご利用いただけません。 

・一部客室 1 時 20 分頃 2 回 瞬時停電（照明及びコンセント） 

      5 時 00 分頃 2 回 瞬時停電（照明及びコンセント） 

・空調設定は 23 度に戻ります。 

・室内照明は復帰後、停電前の状態となります。 

 

当日の作業状況により、変更になる恐れがございます。予めご了承下さいませ。 

皆様には、大変ご不便をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

宿泊支配人 

 


